
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\38-VILLARD de LANS Col Vert

Date de Création de la Fiche : 14/04/2011 Date de la Rando : 17/04/2011

Référence Carte IGN : 3235 OT / Autrans

Niveau : Moyen

Dénivelée WP Positive : 1 055,00

Dénivelée WP Négative : -1 055,00

Longueur totale : 15,80

Durée : 5h00

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 21

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 45.067600 05.566984 1 088,00 0,00 0,00

2 2 45.065893 05.566671 1 115,00 27,00 0,00

03-Pont 3 45.061833 05.567585 1 133,00 18,00 0,00

4 4 45.059384 05.576130 1 245,00 112,00 0,00

5 5 45.056444 05.576346 1 262,00 17,00 0,00

6 6 45.045005 05.578955 1 345,00 83,00 0,00

7 7 45.038412 05.580860 1 394,00 49,00 0,00

8 8 45.034970 05.588326 1 640,00 246,00 0,00

9 9 45.047020 05.591380 1 610,00 0,00 -30,00

10 10 45.052707 05.595025 1 645,00 35,00 0,00

38-VILLARD de LANS Col Vert
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10 10 45.052707 05.595025 1 645,00 35,00 0,00

11-Col 11 45.052311 05.596850 1 766,00 121,00 0,00

12 12 45.056244 05.591989 1 526,00 0,00 -240,00

13 13 45.057843 05.590971 1 507,00 0,00 -19,00

14 14 45.063668 05.584166 1 469,00 0,00 -38,00

15 15 45.070528 05.594093 1 546,00 77,00 0,00

16 16 45.071159 05.584488 1 280,00 0,00 -266,00

17 17 45.072937 05.579321 1 177,00 0,00 -103,00

18 18 45.070476 05.577598 1 172,00 0,00 -5,00

19 19 45.064034 05.576164 1 269,00 97,00 0,00

2 20 45.065893 05.566671 1 115,00 0,00 -154,00

20-Arrivée 21 45.067577 05.567157 1 088,00 0,00 -27,00

Dénivelée sur WP 882,00 -882,00 0,00

Dénivelée sur Trace 1 055,00 -1 055,00

Commentaires

Départ du Parking des Cochettes à Villard de Lans

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




